UBND TỈNH NINH THUẬN

              SỞ Y TẾ

CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:             /SYT-KHNVTC   Ninh Thuận, ngày       tháng        năm 2023

V/v lấy ý kiến góp ý nội dung dự

thảo Hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị

định quy định về quản lý mỹ phẩm

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc;

- Trung tâm Y tế huyện, thành phố;

- Bệnh viện Sài Gòn - Phan Rang.

Thực hiện Công văn số 7959/BYT-QLD ngày 12/12/2023 của Bộ Y tế về

việc xin ý kiến Hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị định quy định về quản lý mỹ

phẩm;

Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiên cứu nội dung dự thảo Hồ sơ

đề nghị xây dựng Nghị định quy định về quản lý mỹ phẩm và có ý kiến góp ý

chi tiết gửi về Sở Y tế trước ngày 26/12/2023; để tổng hợp ý kiến góp ý và báo

cáo Bộ Y tế đúng thời gian quy định.

 Đính kèm tài liệu:

- Công văn số 7959/BYT-QLD;

- Dự thảo Tờ trình đề nghị xây dựng nghị định;

- Dự thảo đánh giá tác động của từng chính sách trong đề nghị xây dựng

nghị định;

- Dự thảo Báo cáo tổng kết việc thi hành pháp luật mỹ phẩm;

- Bản tổng hợp, giải trình, tiếp thu ý kiến góp ý đối với các chính sách;

- Dự thảo Đề cương nghị định.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng chức năng SYT;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHNVTC

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kỳ

		bvanky@ninhthuan.gov.vn
	2023-12-13T17:25:53+0700

		2023-12-13T21:20:18+0700

		2023-12-13T21:20:34+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2023-12-13T21:20:48+0700